
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

А Д М И Н И С Т Р Ц И Я  ГОРОДА ЯРОВОЕ А ЛТ АЙС КО ГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Я / Ж * 9  № —

г. Яровое

О внесении изменений в постановленйЬ 
администрации г. Яровое Алтайского края от
29.11.2018 № 1165

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от
22.11.2019 №463 «О внесении изменения в постановление Администрации 
Алтайского края от 02.09.2015 № 349»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации г. Яровое Алтайского края от 
29 11 2018 № 1165 «Об утверждении административного регламента
исполнения администрацией г. Яровое Алтайского края муниципальной 
функции по осуществлению муниципального земельного контроля»
следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.4.3 Административного регламента изложить в
следующей редакции:

«3.4.3. Внеплановые проверки в отношении граждан проводятся по
основаниям, установленным пунктом 6 статьи 71.1 Земельного кодекса
Российской Федерации.».

2.0тделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края в разделе «Муниципальный контроль».

3. МБУ «Информационный центр г. Яровое» опубликовать
настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов 
муниципального образования город Яровое Алтайского края».



2

t

Глава города В.Н. Самобочий

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его 
официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации (Н. В. Бачурин).

\


